令和５年 2 月吉日

関係各位

公益財団法人オホーツク財団

  理事⾧ ௲ 直孝

「オホーツク食品開発研究フェア 2023」のご案内

平素より、オホーツク財団およびオホーツク圏地域食品加工技術センター業務、運営にご理

解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびオホーツク圏地域食品加工技術センターにおける食品開発研究の成果発表会

「オホーツク食品開発研究フェア 2023」を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げ

ます。食品加工技術センターが地域課題の解決に向け取り組んでいる日常の研究業務をご紹介

するとともに、オホーツク財団独自のものづくり支援の成果を発表致します。

時節柄ご多忙とは存じますが、この機会にぜひご参集くださいますようお願い申し上げます。

記

【日 時】 令和 5 年 3 月 3 日（金）13：15～15：30（開場・受付 12：50～）

【場 所】 ホテル黒部 １階大雪（北見市北 7 条西 1 丁目 Tel 0157-23-2251）

定員 50 名（先着順）

  ※Zoom での Web 視聴も可能です。

【内 容】 １）食品加工技術センターおよび財団の事業紹介、センターのご利用案内

２）研究成果発表 4 演題

３）食に関するミニ補助事業成果報告 4 演題

４）試食会

※ 詳細は別紙をご参照ください。

【参加費】 無料

【お申込み方法】

裏面の「お申込み方法」をご覧ください。

以上

お問合せ 主催 公益財団法人オホーツク財団 オホーツク圏地域食品加工技術センター

TEL 0157-36-0680  FAX 0157-36-0686